
 

 

竞争性谈判公告（公开竞谈） 

项目编号：POWERCHINA-0131-240644 

一、采购项目 

中国电建集团江西省电力建设有限公司以竞争性谈判方式采购阳江阳春润龙风电

场二期项目所需的锚栓及其附属设备，采购设备使用项目业主自筹资金或银行贷款用于

本次招标后所签订合同的支付。 

二、项目概况、采购范围 

1、工程概况 

阳江阳春润龙风电场二期项目位于广东省阳春市以北 35km 处，项目涉及春湾镇、

合水镇、华侨农场、春城街道，场区地理位置及范围如图 1.1-1、表 1.1-1。本项目规

划容量为 10万千瓦，本期为二期 10万千瓦。场址区地貌类型主要以中低山和丘陵为主，

局部为山间谷地。中低山、丘陵高程一般 400～800m，最大高差约 400m。山间谷地和冲

积小平原高程一般 200～350m。沟谷切割较深，多为“V”型谷。场址区植被茂盛，覆盖

层较厚。进场道路由 S369、Y126、Y151 引接，通过已有乡道接至风机之间的山脊，交

通较为便利。 

2、招标范围 

1)招标范围：本次招标将由中标人承包提供本招标公告中所规定的设备，包含15套

东气DEW-H6700-222-125m型号风力发电机组配套的锚栓、锚板及锚栓配套件、锚栓张拉

器（买一租二，若后续增加工作面，中标人免费租赁锚栓张拉器给招标人以满足施工进

度）；以及锚栓的预应力方案设计、制作、运输费。投标人将将货物运送至招标人指定

机位点前并交付给招标人指定收货人之前的所有费用（机位点车板交货），包括但不限

于成本及利润、税金、包装费、运输费、二次转运费、堆场费、场外道路协调费、负责

本标段周边关系的协调处理（包括但不限于村民阻工、公用道路、公用网络、地方关系

等）、场外道路清障费、保险费、备品备件费用及后续相关费用（包括但不限于后续的

开箱检查、检验、产品培训、技术服务等伴随服务的费用）。 

2)项目容量：100MW 

3)交货地点：阳江阳春润龙风电场二期项目。 



 

 

4)付款比例：10%预付款、20%投料款、60%到货款、10%质保金。  

5)质保期：机组成功通过 240 小时试运行后 24 个月。 

6)交货时间：2024.11.10日前到货4套锚栓、锚板及锚栓配套件（含送检锚栓及附

件），2024.11.20日前再到货5套锚栓、锚板及锚栓配套件，2024.11.30日前再到货6套

锚栓、锚板及锚栓配套件，需在投标文件中列出详细供货计划，锚栓及其附属设备装箱

需满足第六章《基础锚栓裸件及配件的装箱要求》。 

3.质量要求： 

（1）产品制造要达到技术参数及技术要求。 

（2）制造厂应向用户提供有关试验报告和完整的产品质量保证书。 

（3）制造商应为用户培训必要的技术人员。 

（4）投标人应做好售前服务工作，推荐的配套设备产品应该是产品成熟、技术先

进、具有制造经验的复制品，而不是试制品。应提供售前服务的资料完整性和及时性。 

（5）投标人必须严格按照交付进度提供技术资料和设备。 

（6）投标人提供的产品应有质量保证的各项文件，文件应具有完整性和可靠性。 

（7）投标人应及时提供招标人所需要的技术图纸资料。 

（8）投标人应选派有经验的技术人员做好售后服务工作，包括工程配合，施工安

装监督。 

（9）设备安装期间，投标人应及时派人员到现场免费负责指导安装。 

（10）投标人应负责免费指导设备的卸货、搬运、现场组装等工作。 

（11）设备质量保证期为机组成功通过 240 小时试运行后 24 个月，在质保期内，

如因投标人的质量问题，投标人应无偿进行零部件更换及修理，且质保期从设备验收合

格之日起重新计算。 

三、投标人资格要求 

1、投标人必须满足的条件： 

（1）投标人应是满足资质要求的生产企业。生产企业应具有圆满履行合同的财务

实力、技术能力和生产经验并具有相关部门颁布的生产资格证书或同等资格证明文件。 

（2）投标人必须为具有独立法人资格的 100MW 风电项目锚栓设备研发和制造企业，

有同类等级的设备成功生产的经验，并在与本技术规范相同水平上成功地商业运行三年



 

 

以上，提供相应的合同书（或合同协议书）复印件作为证明材料； 

（3）在专业技术、设备设施、人员组织、业绩经验等方面具有设计、制造、质量

控制、经营管理的相应的资格和能力。具有完善的 ISO9001 质量保证体系，注册资金

不少于 500万元人民币。 

（4）具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业，财产被接管、

冻结、破产状态。 

2、本次招标不接受联合体投标。 

3、投标人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实

施条例》禁止投标的情形。 

四、竞争性谈判响应文件的递交 

1、 竞争性谈判响应文件递交的截止时间： 

1）于 2024 年 09 月 30日 10 时 00分前提交签字盖章版纸质响应文件。 

2） 纸质版递交地址： 江西省南昌市青云谱区广州路  69 号；龙奇明收

（15347344289） 

2、逾期送达的或者未送达指定地点的竞争性谈判响应文件， 采购人不予受理。 

3、竞谈截止时间及递交地点如有变动，采购人将以书面形式通知所有响应人。 

五、联系方式 

招 标 人：  中国电建集团江西省电力建设有限公司     

地    址：   江西省南昌市青云谱区广州路 69号       

联 系 人：            龙奇明                        

电    话：        15347344289                      

电子邮件：       sbwzb@jepcc.com                   

六、提出异议的渠道和方式 

电    话：0791-88462822                                                

电子邮箱：jcb@jepcc.com 

     

 2024年 09 月 23日 

 

mailto:jcb@jepcc.com


 

 

 中国电建集团江西省电力建设有限公司 

 （个人签章） （电子签章） 

 更正日期 

 


	竞争性谈判公告（公开竞谈）
	一、采购项目
	二、项目概况、采购范围
	三、投标人资格要求
	四、竞争性谈判响应文件的递交
	五、联系方式
	六、提出异议的渠道和方式


		www.bjca.org.cn
	2024-09-23T11:58:39+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




